
У К Р А Ї Н А  
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ 

 
від “ 09 ”    липня 2013 року        №  394 
 
 
 
Про демонтаж самовільно  
встановлених тимчасових споруд  
 
 Керуючись ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», рішенням виконавчого комітету Кіровоградської міської ради                   
від 08.11.2012 р. № 893 «Про затвердження складу комісії з демонтажу 
тимчасових споруд торговельного, побутового, соціально-культурного чи 
іншого призначення для здійснення підприємницької діяльності та 
Положення про неї» (зі змінами), виконком Кіровоградської міської ради  

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Власникам (користувачам) тимчасових споруд (павільйонів) 

демонтувати самовільно встановлені тимчасові споруди (павільйони) та 
привести місця їх розміщення у належний стан з відновленням благоустрою, 
а саме:  
 

ППФ «Інгуша» – просп. Комуністичний (біля будівлі ПАТ 
«Кіровоградобленерго»), на розі просп. Комуністичного та вул. Великої 
Перспективної,   вул.   Жовтневої    революції    (напроти   ринку   «Босфор»), 
вул. 50 років Жовтня (біля входу в Колгоспний ринок); 
 

ФОП Кісєльов Д.М. – на розі вул. Шевченка та  В’ячеслава Чорновола; 
 
ФОП Гладких Т.В. – вул. 50 років Жовтня (біля входу в Колгоспний 

ринок), вул. Велика Пермська (біля апеляційного суду). 
 

2. У  разі  невиконання  власником  (користувачем) тимчасової споруди  
(павільйону) даного рішення, управлінню містобудування та архітектури 
організувати демонтаж самовільно встановлених тимчасових споруд 
(павільйонів). 
 
 
Секретар міської ради        І.Волков 
 
Тараненко 24 95 85 


